PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года № 09 / 7 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 15 декабря 2016 года № 15/4-СД «О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                     статьей 7 Закона города Москвы от 23 ноября 2016 года № 42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  Постановлением Правительства Москвы от 30 января 2013 года № 29-ПП «Об утверждении Порядка предоставления (использования, возврата) бюджетных кредитов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований», Приказом Департамента финансов г. Москвы от 2 февраля 2016 года № 15 «Об организации работы по предоставлению бюджетных кредитов бюджетам внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Уставом муниципального округа Южное Медведково, в связи с необходимостью привлечения заемных средств в целях покрытия временного кассового разрыва, возникающего при исполнении бюджета внутригородского муниципального образования, на финансирование бюджетных обязательств, предусмотренных бюджетом муниципального округа Южное Медведково на проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципальных округов города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 15 декабря 2016 года № 15/4-СД «О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2017 год» следующие изменения:

1.1.  Приложение 4 решения изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2.  Приложение 7 решения изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3.  Приложение 9 решения изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 20 июня 2017 года № 09/7- СД

Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 15 декабря 2016 года № 15/4 - СД

Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета муниципального округа Южное Медведково

	Код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа

	900
	администрация муниципального округа Южное Медведково (администрация МО Южное Медведково)

	01
	05
	000
	00
	0000
	000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	01
	05
	0201
	03
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

	01
	05
	0201
	03
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

	01
	03
	000
	00
	0000
	000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01
	03
	0100
	03
	0000
	710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации

	01
	03
	0100
	03
	0000
	810
	Погашение бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 20 июня 2017 года № 09/7- СД
Приложение 7

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 15 декабря 2016 года № 15/4 - СД

Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального округа Южное Медведково на 2017 год

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	Сумма,

тыс. руб.

	900
	01
	05
	0000
	00
	0000
	000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	0,0

	из них:

	900
	01
	05
	0201
	03
	0000
	510
	увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов
	-21 152,9

	900
	01
	05
	0201
	03
	0000
	610
	уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов
	21 152,9

	900
	01
	03
	000
	00
	0000
	000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	из них:

	900
	01
	03
	0100
	03
	0000
	710
	получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации
	2 800,0

	900
	01
	03
	0100
	03
	0000
	810
	погашение бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-2 800,0

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 20 июня 2017 года № 09/7- СД
Приложение 9

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Медведково

от 15 декабря 2016 года № 15/4 - СД

Программа муниципальных внутренних заимствований на 2017 год

I. Привлечение заимствований на 2017 год
	№
п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств

(тыс. рублей)

	1
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга в валюте Российской Федерации
	2 800,0

	ИТОГО
	2 800,0

II. Погашение заимствований в 2017 году

	№
п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения средств (тыс. рублей)

	1
	Погашение бюджетами внутригородских муниципальных образований городов федерального значения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	2 800,0

	ИТОГО
	 2 800,0